DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado OS NEGROS E SUA
REPRESENTATIVIDADE NO LIVRO DIDÁTICO E CURRÍCULO ESCOLAR de autoria de
WALNEIA SORAIA NASCIMENTO DA CUNHA, RAMILY MACIEL MATOS, RAMON
BRENDO OLIVEIRA DA SILVA, THIAGO SOUSA DA SILVA, PAULO SÉRGIO DE
ALMEIDA CORRÊA, foi publicado nos Anais VII CONEDU - Edição Online referente ao
ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br